
 
UCHWAŁA NR XXIX/149/18 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 28 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Bielice, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 41.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 211.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 170.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Wilczyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1674



Załącznik nr 1 Dochody

Załącznik do URG XXIX/149/18 z dnia 28 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

41 000,004 400 000,00 4 441 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

33 000,00 1 670 000,001 637 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 450 000,00 33 000,00 1 483 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

6 700,00 1 301 700,001 295 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 000,00 6 700,00 16 700,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw

1 300,00 97 300,0096 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

43 000,00 1 300,00 44 300,00

14 785 625,00 14 826 625,0041 000,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1674



Załącznik nr 2 Wydatki

Załącznik nr 2 do URG XXIX/149/18 z dnia 28 marca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 123 000,00460 000,00 583 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 030,00 2 030,000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 030,00 2 030,00

60016 Drogi publiczne gminne 120 970,00 580 970,00460 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 970,00 159 970,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 120 000,00 240 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 000,0012 000,00 24 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 000,00 24 000,0012 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 12 000,00 18 000,00

750 Administracja publiczna - 170 000,003 316 005,50 3 146 005,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 170 000,00 2 798 223,002 968 223,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 284 681,52 - 170 000,00 114 681,52

851 Ochrona zdrowia 26 000,0052 000,00 78 000,00

85195 Pozostała działalność 26 000,00 36 000,0010 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 26 000,00 26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00708 600,00 758 600,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 523 600,00473 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 547,01 50 000,00 59 547,01

14 925 345,00 14 966 345,0041 000,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1674


		2018-04-12T11:20:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




